
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Шняево  

Базарно-Карабулакского муниципального района  

Саратовской области» 
 

П Р И К А З 
 

 от 12 января 2021 года        №16.  

с. Шняево 

 

О создании мобильной группы общественного  

контроля организации и качества питания 

          С целью усиления контроля организации и качества питания в образовательной организации (далее - 00), 

соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии 

приготовления блюд в соответствии с меню- требованием и технологическими картами, а также в рамках 

осуществления производственного контроля  

Приказываю: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее - 

мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в МАОУ «СОШ с. 

Шняево» в следующем составе: 

-директор МАОУ «СОШ с. Шняево – Енжаев Е. В. 

- фельдшер ФАПа – Карнугаев И. Н. 

- завхоз - Фильков И. М. 

- председатель ПК – Карнугаева О. В. 

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

- представитель от начального звена –  Акчурина А. А. 

- представитель от среднего звена – Акчурина А. Р. 

- представитель от старшего звена – Ерусланова Н. М. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

Директор школы:  Е. В. Енжаев 


